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Høringsuttalelse småkraftverkpakken Rauma og Nesset  
 

Vi viser til høringsbrev datert 09.12.2014. 
 
Rauma kommune har følgende uttalelse til småkraftverkpakken. Uttalelsen omhandler bare 
kraftverkene som ligger i Rauma kommune. 
 

Søknadene er vurdert hver for seg, men også samla sett. I vurderingene har det blitt lagt vekt 
på kommunens vassdragsplan og arealdelen av kommuneplanen. 
Vassdragsplanen er fra 2006 og er dessverre ikke rullert siden den ble vedtatt. Planen 
vurderer kraftutbygging på generelt grunnlag innen avgrensede delområder. Rauma 
kommune finner det vanskelig å legge til grunn kriteriene i rød sone for de omsøkte 
prosjektene, uten å vurdere det enkelte utbyggingsprosjekt separat. En slik vurdering ville 
kreve en mye lengre og grundigere saksbehandling enn det som er mulig i denne 
høringsrunden. 
Rauma kommune vil på dette grunnlag anbefale at kriteriene for gul sone legges til grunn for 
NVE`s vurdering av Loftdalselva, Høgseterelva og Rabbelva kraftverk. 
I kommuneplanens arealdel har Rabbelva strengere status enn Høgseterelva og dersom det 
blir gitt tillatelse til utbygging bør det vurderes å skille mellom de to ulike alternativene.  
Turstiene som går langs Loftdalselva og Rabbelva må spesielt hensyntas. 
 
Morgådalselva kraftverk, Stokkelva kraftverk og Smøråa kraftverk: Kommunen stiller seg 
positiv til utbygging, men ber NVE stille vilkår i tråd med regelverket for gul sone i 
vassdragsplanen.  
 
Skorgeelva kraftverk: Kommunen stiller seg positiv til utbygging, men ber NVE stille vilkår i 
tråd med regelverket for grønn sone i vassdragsplanen.  
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Tverrberget kraftverk: Kommunen anbefaler at det ikke blir noe form for utbygging i 
vassdraget. 
 
 

 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent uten signatur 

 
Med hilsen 
 
 
Jan Petter Vad  
Miljøvernleder    
direkte tlf.nr. 71166633 
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